令和元年8月2日
一社）兵庫県理学療法士会　神戸(西)支部
新人教育プログラム該当者各位
一社）兵庫県理学療法士会　神戸(西)支部長
[bookmark: _GoBack]大門　守雄

新人発表説明会と新人歓迎会開催について(お知らせ)

拝啓　時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当支部の活動に格別なるご配慮を賜り、誠に有難うございます。
　さて、兵庫県理学療法士協会では新人教育プログラムの一環として、新人発表会を行っております。そこで当支部では新人発表会に先立ち、新人発表の要項について説明会を行いたいと思います。今年度は抄録の書き方などにおいて昨年度と大きく変更する点がありますのでお忙しい中とは存じますが、本年新人発表に該当されている先生方はご参加の程、宜しくお願い致します。また、新人発表説明会後に新人歓迎会を開催します。ささやかではありますが食事を準備しますので是非ご参加ください。
　尚、昨今の新人会員の増加により、その所属の把握が困難となっております。そのため、このお知らせは新人会員の有無を問わず、神戸(西)支部すべての会員施設に郵送しております。ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。

敬具

記
日　時：　令和元年9月12日(木)　19:00~
場　所：　兵庫県立リハビリテーション中央病院　2階　研修ホール
　　　　　〒651-2181　神戸市西区曙町1070
　　　　　TEL：078-927-2727
※説明会が終了次第、第2,3研修室で新人歓迎会(参加費無料)を行います。
以上
	お問い合わせ
医療法人博愛会　広野高原病院
リハビリテーション科　伊藤　史哲
〒651-2215　神戸市西区北山台3丁目1-1
TEL：078-994-1155